
   XI.04/ZO, č. j.: 302.4/Z–18–11/2024/OúK–HL | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           18.11.2024

                                                         
► ZÁPIS ◄

                                  XI./2024 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    18. 11. 2024, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 5 členů zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.       –

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1     Zahajovací část, úvodní slovo   
       Zahájení XI. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                   
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu s  §  93  odst.  1  zákona o  obcích  zveřejněna  po  dobu min.  7  dní,  od  11. 11. do 19.  11.  2024  – 
na  „fyzické“  úřední  desce  Obecního  úřadu  Kunějovice  v  listinné  formě,  současně  byla  zveřejněna 
na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL  z  prezenční  listiny  přítomných  členů  zastupitelstva  konstatoval,  že  je  přítomno 5 členů 
zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

2     Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
        Předkladatel: Jiří Lőwy 
       Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu Helenu Ludvíkovou, zápis aby ověřili Slavomíra 
       Poláková a Ladislav Kadlec. 
       Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
    
       �  Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼ Hlasování o náv  rhu:

 ▪ USNESENÍ č. 141/11/24/ZO

··→ Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

      
        Zastupitelstvo obce po projednání
        určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
        v o l í  ověřovatele zápisu 11. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
     – Slavomíru Polákovou,
     – Ladislava Kadlece.
 

  Usnesení č  .   141/11/24/ZO) bylo schváleno
   __1                                                                                                                                  
  Zápis | XI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_18. 11. 2024                                                                                                                            strana 1 

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


                                                                                                                                                                                                                                                 
3  Přítomni dle prezenční listiny 

– 5 členů zastupitelstva, omluveni: – , hosté: 1  
   

      | [č.j.: OÚKU 302.2/18-11/24/Lu] 

příloha č. 2 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4    Návrh programu
      Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu XI. zasedání Zastupitelstva  
      obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 1 – 19).
      Předkládá: starosta Jiří Lőwy
      JL sdělil, že zastupitelé byli dne 11. 11. 2024 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
      pro 11. jednání ZO.  
      Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání, v souladu s informací zveřejněnou 
      na ´fyzické´ úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                          
  
► H  lasování o ná  vrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
   � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      _________________________________________________     bez připomínek 
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

    Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼

1) Schvaluje:
 ▪  USNESENÍ č. 140/11/24/ZO   
     program jednání XI [724 kB]                                                                                            | [302.1/XI.1/ZO-04-11/2024/OúK/HL] 

    

5 Projednání námitek k zápisu X. 
  
Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu  z předchozího  10.  ZO,  konaného  21.  10.  2024,  S.  Polákovou 
a  L.  Kadlece  k podání  zprávy o ověření  zápisu,  ptal  se  jmenovaných na případné připomínky.  Oba sdělili, 
že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě.      
 

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        strana 2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf


Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 142/11/24/ZO

··→ Zápis 10/10/24

                                                                                                                                        
         Zastupitelstvo obce po projednání    
      s c h v a l u j e 
      Zápis z 10. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 21. 10. 2024            | [č. j.: 283.4/Z-08-11/24/OúK/HL] 

 

  Usnesení č  .   142/11/24/ZO) bylo schváleno
                                                                                                                                                                                                                        
6  Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost 

 � Diskuze:                                                                                                                                                                                             
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 143/11/24/ZO

                                                                                                                                                                                                                                
     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                                                              
··→ prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost, pevný bod v 18.00 hodin.

  Usnesení č  .   143/11/24/ZO) bylo schváleno
                                                                                                                                                                                                      
7   Dotazy a informace členů zastupitelstva  pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

 Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
 Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy. 
  
8  Kontrola plnění usnesení z posledních jednání

• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
z posledních  jednání  jsou  splněny.  Kontrolu  plnění  přijatých  usnesení provedlo  zastupitelstvo  obce  bez 
připomínek. Slavomíra Poláková informovala, že výbor neshledal věcná pochybení.        | 283.3/ZO–U/21–10/2024/OúK/HL 
  

      � Diskuze: 
       Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                                   

      Zastupitelstvo obce po projednání 
      b e r e   n a   v ě d o m í  ▪  č. 154/11/24  ZO
      Kontrolu plnění usnesení X. zasedání zastupitelstva obce
      a  v y p o u š t í   
      ze sledování splněná plnění usnesení č. 124 – 139/10/24.    

  

9    Přenesené body jednání z předchozího 10. zasedání    
   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        strana  3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/Zapis.pdf


· » Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se přenáší body k projednání:

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 144/11/24/ZO

                                                                                                                                                                                                                                       
    Zastupitelstvo obce po projednání
    schvaluje 
·→ Výmalbu prostor 205 m2 / 2,5 nadzemního podlaží budovy bývalé školy Kunějovice – zádveří,   
    schodiště a 4 mezipodlaží                                             | 

–   Souhrnný výkaz výměr, dodávek a prací, nabídku rozpočtu – cen. kalkulaci                   | 292.1/21-10/2024/OúK/HL

–   Návrh Smlouvy o provedení díla na výmalbu prostor mezi účastníky:                              292.2/21-10/2024/OúK/HL

      1) Obec Kunějovice, zastoupená starostou Jiřím Lőwym 
      2) Stavebník Lukáš Studík                                                        

  Usnesení č  .   144/11/24/ZO) bylo schváleno

10 

▼ Hlasov  ání o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 145/11/24/ZO

                                                                                                                                            
     Zastupitelstvo obce po projednání
     schvaluje   b. 10
·→  Úpravu cen pro 2025 / Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nakládání s odpadem č. 82/2020 
     ze dne 20. 10. 2020. Smluvní strany obec Kunějovice a AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. 
     se dohodly na úpravě cen
 -     Ceník pro rok 2025                                                                                                                               293/21-10/2024/OúK/HL

  
▼ Hlasování o n  ávrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 146/11/24/ZO 

     �   Diskuze: 
          Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                                                                                                                                                                                                                                               
    Zastupitelstvo obce po projednání
    bere na vědomí   b. 11
·→ Jednání poradních orgánů – Kontrolního a Finančního výboru ZOK               295/04-11/2024/OúK/HL / 304/04-11/24/OúK/HL

    Příloha: Zápis z jednání bude předložen ZOK 9. 12. 2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana  4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/Cenik-pro-r.-2025-svoz-a-odstraneni-SKO-a-separ.-sl.-SKO.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/Dodatek-c.-5-ke-smlouve-o-nakladani-s-odpadem-c.-82_2020-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/Smlouva-o-dilo.pdf


  

12   

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 147/11/24/ZO 

                                                                                                                                                                                 
             Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                           
         s c h v a l u j e    b. 12
         Projekt podpory intenzifikace tříděného sběru

 – Nabídku na spolupráci při zajištění zpracování Optimalizační studie                   300/01-11/2024/OúK/HL  | EKO-KOM, a. s.

 – Návrh Smlouvy o spolupráci a o zpracování studie 2025
    Přílohy: Závěrečné vyúčtování studie podle odst. 8 čl. IV Smlouvy o spolupráci a o zpracování studie
                  Podmínky výzvy k podávání nabídek v rámci projektu podpory intenzifikace tříděného sběru 
                  v roce 2025

  

▼ Hlasování o ná  vrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 148/11/24/ZO 

          �   Diskuze: 
           Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

          Zastupitelstvo obce po projednání 
          bere na vědomí   b. 13

·→  Portál IS DMVS, Inform. systém digitální mapy veřejné správy / Sběr dat pro DTM 
  –   Zápis z předání podkladových dat (DTI) za obec k datům pro mapování a konsolidaci dat dopravní 
     a technické infrastruktury ve vlastnictví obce pro systém Digitální technické mapy Plzeňského kraje  
     / https://dmvs.cuzk.gov.cz/portal                                  303/04-11/2024/OúK/HL | Čes. úřad zeměměřický a katastrální | Ing. Jana Stehlíková
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

14

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 149/11/24/ZO 

       Zastupitelstvo obce po projednání 
     bere na vědomí   b. 14                                                                                 |  301/01-11/2024/OúK/HL |  DIA-21762-1/OKŘ-2024

·→  Informace k uvolnění údajů o oprávněních k zastupování / https://reza-ais.egon.gov.cz   /                               
         Digitální a informační agentura uvolňuje údaje o oprávněních k zastupování v Registru zastupování    
      („REZA“)  pro úředníky jednotlivých orgánů veřejné moci. 
                                                                                                                                                                                        

15.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana  5

https://reza-ais.egon.gov.cz/
https://reza-ais.egon.gov.cz/
https://dmvs.cuzk.gov.cz/portal


▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 150/11/24/ZO 
      

     Zastupitelstvo obce po projednání 
     s c h v a l u j e   b. 15                               
     Nabídku spolupráce – NEVAJGLUJ a. s.                                               |  305/06-11/2024/OúK/HL | RNDr. Martina Vrbová, Ph.D.

        Přílohy: Návrh Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků 
                    ze dne 4. listopadu 2024 
                           č. 1 Vstupní dotazník
                           Náklady na úklid a nakládní s odpady tabákových výrobků v r. 2023
                    č. 2 Sazebník úhrad obcím – platný do 31. 12. 2024
                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

     � Diskuze: 
        Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 151/11/24/ZO 
       

              Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                           
         bere na vědomí  b. 16.1
         Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání                                         
                                                                                                                                                                                                                                                |  307/14-11/2024/OúK/HL | Fiala Projekty 

      –  Předávací protokol – Dokumentaci technickoekonomické studie – gravitační a tlakové kanalizace,    
         Vodovod / č. zak.: 1/24-111 | č. j.: O/426/2024/FiMa

      –  Za objednavatele Dílo převzal bez vad a nedodělků starosta. 
       –  Zastupitelstvo sepíše     dotazy   k   předané studii proveditelnosti tlakové kanalizace a vodovodu a zašle   
          autorovi do 5. 12. 2024 na email.
          Přílohy: Seznam dotčených pozemků Kunějovice gravitační kanalizace.pdf
                        Seznam dotčených pozemků Kunějovice tlaková kanalizace.pdf
                        Seznam dotčených pozemků Kunějovice vodovod.pdf
                        Technická zpráva.pdf
                        Koordinační výkres vodovod.pdf
                        Koordinační výkres tlakové kanalizace.pdf
                        Koordinační výkres gravitační kanalizace.pdf
                        Seznam příloh.pdf    

                                                                       
16.2 .

      Rozpočtové opatření č. 6 , VykFin2410 

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 152/11/24/ZO 
       

             Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                           
    bere na vědomí  b. 16.2
    RO 6 , RO 6 sken. Dok., VykFin2410 

                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana 6

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/VykFin2410.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/RU-6-sken.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/RO6.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/VykFin2410.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/11/RO6.pdf


16.3.. 

▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 153/11/24/ZO 
                                                                                                                                                                                                                                                         

             Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                           
    bere na vědomí  b. 16.3
 °   Návrh rozpočtu 2025 [176.2, A/10] +                                                                                                                                                                     
 °   Střednědobý výhled rozpočtu 2026 - 2028 návrh [176.1, A/10] ke zveřejnění a schválení 
    | FÚD/ElÚD 64/18-11/24-Lu | sk. zn.: 176.2 | A/10 | Zveřejněno: 18. 11. 24, dat. sejmutí: 31. 12. 24

                                                                                                                                                                               
17 .  

                       Informace starosty                             Prostor pro dotazy:                                                        Předkládá: starosta Jiří Lőwy  

18 .  

            Vedení diskuse, různé                                                        Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů. 

19 .  

            Návrh usnesení, závěr                                                                                                            

2) Ne  schvaluje:
  – viz. b. 12 Projekt podpory intenzifikace tříděného sběru
  – viz. b. 15  Nevajgluj a. s. – Nabídka spolupráce                                                                                                 

 3)    Přesouvá
       – – –                                                                                                                

 4)    Bere na vědomí:  
    ▪  ZO č. 154/11/24     Kontrolu plnění usnesení X. zasedání zastupitelstva

                   Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                       
             bere na vědomí  b. 17

     –  Materiály projednané bez přijatého usnesení: 
     · 

DDZ 23.10.2024 1427452341 přijata Oznámení - opakované VP ÚP Nekmíř 20. 11. 24 289

DDZ 23.10.2024 1429599894 přijata Usnesení - odložení, vydání rozhodnutí o dělení pozemků 290

ODZ 25.10.2024 1430948411 odeslána Souhlas s úpravou stávající veřejnoprávní smlouvy

DDZ 25.10.2024 1430775000 přijata meridian Nová Energie - výstavba VTE Kunějovice 291

ODZ 1.11.2024 1433305329 odeslána RE 32 T 66_2023, přípis / zpráva z místa bydliště 278

DDZ 1.11.2024 1432091351 přijata Konec platnosti nařízení obcí nezveřejněných ve sbírce 296

DDZ 1.11.2024 1432116800 přijata 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) 297

DDZ 1.11.2024 1432187632 přijata Dopis obcím - DSŘ, povodně / Ministerstvo pro místní rozvoj 298

DDZ 1.11.2024 1432428159 přijata Oznámení, Ministerstvo vnitra 299

DDZ 1.11.2024 1432432630 přijata Oznámení MV 299.1

DDZ 1.11.2024 1432827579 přijata Projekt podpory intenzifikace tříděného sběru 300

DDZ 1.11.2024 1432850034 přijata Dopis REZA / Dig. a informační agentura 301

DDZ 6.11.2024 1435053093 přijata Sdělení o registraci změny agendy 

DDZ 1435324721 přijata NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce 305

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/12/Strednedoby-vyhled_sken.-dok.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/12/Rozpocet-2025-Navrh_sken.-dok.pdf


ODZ 1435467060 odeslána Fa 02/24 EKO-KOM

1441378974 přijata Příspěvky obcí - dopis plus tabulka

DDZ 1441650338 přijata Změna VOP smlouvy mezi obcí a EKO-KOM

                                                                                                          

– Informace starosty   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:00 hodin za ukončené. 

 Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha 1/XI/24 Pozvánka, návrh programuXI/24, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha 2/XI/24  Prezenční listina  

příloha 3/XI/24  Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )

  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného XII. zasedání zastupitelstva obce (23. 12. 2024):  

 ⇒   
 –       
                                                                                                                                                                               
 5) Ukládá:  
       -  -  -                                                                                                                                                                              
 

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

        Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:
        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce    

        Ladislav Kadlec, místostarosta  

                                                                                                                                                     

     

  • Jiří Lőwy, starosta      ___________________                                                                                              Strana 8



                                                            

  • Václav Král                 ___________________

28. 11. 2024 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                               
        |    Počet listů: 9  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

  ● ● (2024) Obec Kunějovice                                                                                                                                               9/9


	
	
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
	
	·→ Jednání poradních orgánů – Kontrolního a Finančního výboru ZOK 295/04-11/2024/OúK/HL / 304/04-11/24/OúK/HL
	Příloha: Zápis z jednání bude předložen ZOK 9. 12. 2024
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e b. 12
	Projekt podpory intenzifikace tříděného sběru
	Výsledek hlasování
	Usnesení č. 147/11/24/ZO) bylo schváleno
	
	
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 13
	·→ Portál IS DMVS, Inform. systém digitální mapy veřejné správy / Sběr dat pro DTM
	– Zápis z předání podkladových dat (DTI) za obec k datům pro mapování a konsolidaci dat dopravní
	a technické infrastruktury ve vlastnictví obce pro systém Digitální technické mapy Plzeňského kraje
	/ https://dmvs.cuzk.gov.cz/portal 303/04-11/2024/OúK/HL | Čes. úřad zeměměřický a katastrální | Ing. Jana Stehlíková
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 14 | 301/01-11/2024/OúK/HL | DIA-21762-1/OKŘ-2024
	·→ Informace k uvolnění údajů o oprávněních k zastupování / https://reza-ais.egon.gov.cz /
	Digitální a informační agentura uvolňuje údaje o oprávněních k zastupování v Registru zastupování
	(„REZA“) pro úředníky jednotlivých orgánů veřejné moci.
	
	Strana 5
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e b. 15
	Nabídku spolupráce – NEVAJGLUJ a. s. | 305/06-11/2024/OúK/HL | RNDr. Martina Vrbová, Ph.D.
	Přílohy: Návrh Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků
	ze dne 4. listopadu 2024
	č. 1 Vstupní dotazník
	Náklady na úklid a nakládní s odpady tabákových výrobků v r. 2023
	č. 2 Sazebník úhrad obcím – platný do 31. 12. 2024
	
	
	Usnesení č. 150/11/24/ZO) bylo schváleno
	
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 16.1
	Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání
	| 307/14-11/2024/OúK/HL | Fiala Projekty
	– Předávací protokol – Dokumentaci technickoekonomické studie – gravitační a tlakové kanalizace,
	Vodovod / č. zak.: 1/24-111 | č. j.: O/426/2024/FiMa
	– Za objednavatele Dílo převzal bez vad a nedodělků starosta.
	– Zastupitelstvo sepíše dotazy k předané studii proveditelnosti tlakové kanalizace a vodovodu a zašle
	autorovi do 5. 12. 2024 na email.
	Přílohy: Seznam dotčených pozemků Kunějovice gravitační kanalizace.pdf
	Seznam dotčených pozemků Kunějovice tlaková kanalizace.pdf
	Seznam dotčených pozemků Kunějovice vodovod.pdf
	Technická zpráva.pdf
	Koordinační výkres vodovod.pdf
	Koordinační výkres tlakové kanalizace.pdf
	Koordinační výkres gravitační kanalizace.pdf
	Seznam příloh.pdf
	
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 16.2
	RO 6 , RO 6 sken. Dok., VykFin2410
	Strana 6
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 16.3
	° Návrh rozpočtu 2025 [176.2, A/10] +
	° Střednědobý výhled rozpočtu 2026 - 2028 návrh [176.1, A/10] ke zveřejnění a schválení
	| FÚD/ElÚD 64/18-11/24-Lu | sk. zn.: 176.2 | A/10 | Zveřejněno: 18. 11. 24, dat. sejmutí: 31. 12. 24
	
	Informace starosty Prostor pro dotazy: Předkládá: starosta Jiří Lőwy
	Vedení diskuse, různé Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.
	Návrh usnesení, závěr
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 17
	– Materiály projednané bez přijatého usnesení:

